SỞ LAO ĐỘNG – TBXH KHÁNH HOÀ
	 (
Mẫu số
2
)CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ
DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Số:      /KH-TCNDTNT
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO

1. Nghề đào tạo:
2. Trình độ đào tạo:
3. Đối tượng tuyển sinh:
4. Mục tiêu đào tạo:
4.1 Mục tiêu chung:
4.2 Mục tiêu cụ thể
- Kiến thức:
- Kỹ năng:
4.3 Vị trí việc làm sau khi tốt nghiệp
5. Khoá học:
6. Thời gian khoá học:
7. Khối lượng kiến thức và thời gian khóa học:
8.Thời gian khai, bế giảng, nghỉ lễ, nghỉ hè và dự phòng:
9. Quyết định phê duyệt chương trình:

II. PHÂN BỔ THỜI GIAN HỌC TẬP:
	Mã
	Tên môn học, mô đun
	Thời gian đào tạo
	Số chỉ
	Thời gian đào tạo (giờ)

	MH,

	Năm học
	Học kỳ

	Tổng số
	Trong đó

	MĐ

	1
	2
	I
	II
	III
	IV

	Lý thuyết
	Thực hành
	Kiểm tra

	I
	Các môn học chung

	II
	Các môn học, mô đun chuyên môn ngành nghề

	Tổng cộng

	II. LỊCH TOÀN KHÓA

	Tháng
	Buổi
	8
	9
	…
	..
	..
	…

	Tuần

	1
	2
	3
	4
	..

	...

	Năm học

	S

	C

	S

	C

Ghi chú

	

	Các môn học/ môn đun nghề

	

	Các môn văn hóa

	

	Thi kết thúc môn

	K

	Khai giảng

	

	Nghỉ tết ; nghỉ hè

	@

	Ôn tập thi tốt nghiệp

	

	Các môn học chung

	TT

	Thực tập tốt nghiệp

	#

	Thi tốt nghiệp

III. THI TỐT NGHIỆP:

	Số TT
	NỘI DUNG THI TỐT NGHIỆP
	Dự kiến thời gian thi tốt nghiệp
	Hình thức
	Ghi chú

	Thời gian ôn thi (ngày)
	Thời gian thi
(phút)
	Kế hoạch thi

	Nơi nhận:
- Các phòng, Khoa;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT, ĐTHCKT.

	Khánh Vĩnh, ngày     tháng   năm
HIỆU TRƯỞNG